Diário Oficial Eletrônico  n. 11.324 21 de novembro de 2023 Página 124

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino, Ciência e Tecnologia
do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” Nº 83, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDECT, no uso de suas atribuições,
resolve:

Art.1º NOMEAR a Comissão Julgadora designada para coordenar o processo de análise e julgamento das
propostas submetidas à Chamada Fundect nº 22/2023 - PAE-MS 2023 - Programa de Apoio a Realização de
Eventos Técnico-Científicos, conforme tabela abaixo:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Fábio Edir dos Santos Costa 6544021 Presidente

Ana Karla Moulard de Mello 105385022 Membro
Lícia Mara Pinheiro Rodrigues 498538022 Membro
Jackline Fermau de Almeida 470655023 Membro

Art. 2º REVOGAR a Portaria “P” FUNDECT N° 79, publicada no DOE nº 11.318, de 14 de novembro de 2023,
página n. 186.

Campo Grande – MS, 20 de novembro de 2023.

Nalvo Franco de Almeida Junior
Diretor-Presidente em Exercício

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” FUNSAU N. 499 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Diretora Presidente da Fundação de Serviços de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando
a Lei Federal n. º 4.320/1964 e a Resolução TCE-MS n. º 88, de 03 de outubro de 2018, e suas alterações.

Resolve:

Alterar os membros da Comissão de Recebimento de Materiais e Serviços e Equipamentos da Fundação
de Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul – FUNSAU, sob a presidência do primeiro, composta pelos seguintes
servidores (as):

Matrícula Nome Atuação

101083021 Kelly Souza Martins Presidente

122622021 Alessandra Beatriz de Oliveira Membro

113276022 Alfredo Pereira da Silva Membro

472575021 Anderson Gomes da Cunha Membro

133235021 Ana Carolina Yonamine Rodrigues Dias Membro

114666024 Aparecido Ribeiro de Souza Membro

27316022 Augusto Gomes da Silva Nery Membro

84050021 Carla Costa Gomes Membro

19177021 Claudia Maria Correia dos Santos Membro

120499021 Cristina Zotti Membro

130417021 Diogo Emanuel Cabreira do Nascimento Membro

128572021 Diogo Tsutomu Miyashiro Membro

1496021 Edmundo Herbert Oliveira Membro

74560021 Eliane Borges de Almeida Membro